[image: A white background with black and white clouds

Description automatically generated]
GIẤY ỦY QUYỀN
POWER OF ATTORNEY
V/v Dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2026 của Công ty Cổ phần Chứng khoán DNSE
For attending the 2026 Annual General Meeting of Shareholders of DNSE Securities Joint Stock Company
Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán DNSE
To: Board of Directors of DNSE Securities Joint Stock Company
1. Tên     cổ     đông     ủy quyền:
Name of Shareholde (Principal)
2. ĐKKD/CCCD/CC/Hộ chiếu số: ………………………………… cấp ngày:
Nơi cấp:
	Enterprise Registration Certificate/ID Card/Passport number No:……………………………..
	Issued date: ………………Place of issue:……………….........................................................
3. Người  đại  diện  pháp  luật  (với  Cổ  đông  Tổ  chức):
	Legal representative (Organizational Shareholders)
4. Địa     chỉ     liên     hệ:
	Permanent Address
5. Số cổ phần sở hữu: ……………………………………….cổ phần (bằng chữ ……… cổ phần) tại ngày chốt danh sách cổ đông 13/02/2026
Number of holding share: ……………………………..…..shares (in words: …….......shares) as of the recording date of February 13, 2026
6. Đồng ý ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây:
Agree to authorize to Mr./Ms
a. Ông/Bà:
Name of Authorized Person
· Chức vụ (với Cổ đông Tổ chức):
Position (for Organizational Shareholders)
CC/CCCD/Hộ chiếu số: ………………………………… cấp ngày:
Nơi cấp:
ID Card/Passport number no: …………………………. Issued date: ………………………
Place of issue: …………………………………………………………………………………...
Số cổ phần được ủy quyền:
Number of authorized shares
Hoặc/ Or
b. Ông/Bà…………………………………… - Chủ tịch/Thành viên Hội đồng Quản trị DNSE
Mr/Ms: …………………………….Chairman/Member of the Board of Directors of DNSE
Thay mặt Tôi/Công ty tham dự, nêu ý kiến, tham gia biểu quyết, bầu cử và thực hiện các quyền khác của cổ đông theo quy định của Điều lệ Công ty và pháp luật, tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026 của Công ty Cổ phần Chứng khoán DNSE (“Đại hội”) với tất cả số cổ phần mà Tôi/Công ty ủy quyền.
For and on my/our behalf, to attend, state, vote, elect and other rights of shareholders prescribed by the Company’s Charter and the law in the 2026 Annual General Meeting of Shareholders of DNSE Securities Joint Stock Company (“AGM”) with all the shares authorized by Me/Us.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi công việc được thực hiện xong. Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.
This Power of Attorney form is effective from the date of signing until the work is completed. The authorized person must not delegate authority to another person.
Tôi/Công ty xin cam đoan chấp nhận toàn bộ và chịu trách nhiệm về việc tham dự, ý kiến, bầu cử, biểu quyết, ý kiến của Người được ủy quyền tại Giấy ủy quyền này, và cam đoan không khiếu nại về kết quả bầu cử, biểu quyết, ý kiến, quyết định của Người được ủy quyền trên đây.
I/The company hereby declare to accept and take full responsibility for the attending, statement, elections, votes, and opinions of the authorized person stated in this Power of Attorney, and undertake not to contest the results of the elections, votes, opinions, or decisions made by the authorized person above.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(ký, ghi rõ họ tên)
AUTHORIZED PERSON
(signature, full name)

	……………, ngày….….tháng…….năm 2026
……….., ………………… 2026
NGƯỜI ỦY QUYỀN
(ký, ghi rõ họ tên)
SHAREHOLDER/PRINCIPAL
(signature, full name)

Vui lòng tham khảo thêm thông tin tại website DNSE
Please refer to the website of DNSE for further information
1

image1.jpg
Cong ty C6 phdn Chitng khoan DNSE
Q (84-24) 71089234

Téng 6, Toa nha Pax Sky, 63 - 65 Ng6 Thi Nham,
Phudng Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Néi